

**Dotyczy:** postępowania o zamówienie publiczne nr **89/FZP/FG/2020**, którego przedmiotem jest wykonanie okresowych, 5-letnich pomiarów ochronnych przy urządzeniach i instalacjach elektrycznych w zakresie sprawdzania skuteczności ochrony od porażeń oraz pomiarów rezystancji izolacji silników elektrycznych, linii kablowych i rozdzielczych oraz wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego.

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści Zaprośzenia do składania ofert. Niżej przekazuję treść pytania i odpowiedź.

1. Czy schematy rozdzielni mają dokładnie określać które gniazda, oprawy zasilane są przez konkretne obwody?

Odpowiedź. TAK

Zamawiający potwierdza zasadę ,iż schematy rozdzielni mają dokładnie określać które gniazda , oprawy zasilane są przez konkretne obwody,

2. Czy w przypadku braku opisu w rozdzielni należy je weryfikować czy wpisać brak opisu ?

Odpowiedź .

Zamawiający, informuje iż w przypadku braku opisu w rozdzielni należy ją zweryfikować .

W imieniu Zamawiającego

**mgr Rafał Geremek**

**Zastępca Dyrektora ds. Finansowych**

**Morski Instytut Rybacki - PIB**